
 

Bezplatné očkování a odčervení psů lidem bez domova 

                                                Kdy: v pátek 8. října 2021 

Kde: u Sportovní haly na Dlouhé louce 

                                                mezi 11:00 až 12:00 hodinou 

  proběhne již šestá charitativní akce a paní doktorka MVDr. Veronika Křížová bude 
  očkovat a odčervovat psy – pro lidi bez domova - zdarma.  
   
  Pes neodmyslitelně patří k člověku a pro mnohé z nás je to jediný a nejlepší přítel člověka.  
  Lidé bez domova bývají často provázeni svým psím přítelem. Nemají však mnohdy  
  finanční prostředky na zajištění státem povinného očkování proti vzteklině. 
  
  V pátek 8. října Vám bude bezplatně vyšetřen zdravotní stav pejska, bude mu aplikováno 
očkování proti vzteklině a také dostane lék na odčervení.  
  
               Přijďte mezi 11:00 až 12:00 hodinou, 
                                                              ať Váš pejsek zůstane v té nejlepší kondici!     

Těším se opět na viděnou,         

                                                                                                            MVDr. Veronika Křížová 

Akce je administrativně podpořena odborem ochrany životního prostředí Magistrátu města České Budějovice. 

                                                                     

MVDr. Veronika Křížová, veterinární lékařka IČ: 03225356 

 

https://www.google.cz/imgres?imgurl=https://st.depositphotos.com/1732591/2687/v/950/depositphotos_26877815-stock-illustration-veterinary-symbol.jpg&imgrefurl=https://cz.depositphotos.com/26877815/stock-illustration-veterinary-symbol.html&docid=gMoVo_HrPsdbRM&tbnid=JmkkNYZXd93y1M:&vet=10ahUKEwiUhIeM_8TWAhWGWRoKHUD1DGUQMwgmKAEwAQ..i&w=638&h=1023&bih=816&biw=1280&q=znak%20veterin%C3%A1rn%C3%AD%20doktor&ved=0ahUKEwiUhIeM_8TWAhWGWRoKHUD1DGUQMwgmKAEwAQ&iact=mrc&uact=8

